2
2

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КОНЦЕССИИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ»
Заявка на выполнение работ
(по  юридическим лицам)
от _____________ № ______________

	Директору
А.С. Карцеву

Уважаемый Алексей Сергеевич!
Прошу Вас разработать (нужное подчеркнуть):
- технические условия на оборудование узла учета;

- проектную документацию на оборудование узла учета.
	Заказчик

	Адрес объекта

	Вид деятельности (назначение) объекта

	№ договора (лицевого счета)

	ИНН

	Контактный телефон

	Электронный адрес

Приложение:
Для УК(МКД), бюджетных организаций, объектов предпринимательской деятельности:
1. Баланс водопотребления и водоотведения;
2. Копия акта разграничения балансовой и эксплуатационной ответственности (при наличии);
3. Информация об источнике пожаротушения_______________________________;
4. Информация об источнике горячего водоснабжения________________________;

5. Расчет диаметра условного прохода прибора учета, в соответствии с требованиями СП 30.13330.2016.
Контактное лицо: __________________   _______________________    __________________

     (должность)

     (Ф.И.О)

                     (подпись)
__________________

                                                                                                                                                                                       М.П.